
PATVIRTINTA 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktoriaus 

2022 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. 

 

 

 

MOKINIŲ FOTOGRAFIJŲ KONKURSO „AŠ – SAVANORIS“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Fotografijų konkursą „Aš - savanoris“ (toliau – konkursas) organizuoja Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka (toliau, – VB). 

2. Konkurso nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja konkurso organizavimo tvarką, 

reikalavimus, tikslą, sąlygas, eigą, pateiktų konkursinių darbų vertinimo, o taip pat konkurso 

nugalėtojų apdovanojimo tvarką. 

 3. Konkurso tikslas – Lietuvos respublikos seimui paskelbus 2022 metus savanorystės 

metais, Kupiškio viešoji biblioteka siekdama paskatinti vaikus ir jaunimą domėtis savanoriška 

veikla ir įsitraukti į savanorystės programas skelbia mokinių fotografijų konkursą. 

 

II. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

4. Konkurse gali dalyvauti visi bendrojo lavinimo mokyklose besimokantys vaikai. 

6. Konkurso užduotis – fotografijose turėtų būti atspindėtas savanoriškas darbas ar kita  

savanoriška veikla (pagalba mokykloje ar už jos ribų, jaunimo iniciatyvos, dalyvavimas renginių 

organizavime, pagalba vyresnio amžiaus žmonėms ir kt.). 

 

 

Dalyvis, pateikdamas konkursui darbą, nurodo savo vardą, pavardę, amžių ir ugdymo 

įstaigą. Vienas dalyvis gali pateikti ne daugiau kaip tris (3) fotografijas.  

 

 

III. KONKURSINIŲ DARBŲ PRIĖMIMAS 

 

7. Konkursas vyksta:  

- konkurso paskelbimas ir darbų priėmimas: nuo vasario 21 d. iki kovo 7 d. 

- rezultatų suvedimas ir darbų paruošimas parodai – nuo kovo 8 d. iki kovo 10 d. 

8. Techniniai konkursinių darbų reikalavimai:  

8.1. Fotografijos turi būti kokybiškos, pateikiamos JPG, JPEG skaitmeniniu formatu.  

 9. Darbus siųsti paukstiene.n@gmail.com 

 

   

 

 

 

mailto:paukstiene.n@gmail.com


IV. DARBŲ VERTINIMAS 

 

10. Kiekvienas asmuo nuo vasario 23 d. galės balsuoti už bet kurį patikusį konkursinį 

darbą, paspausdami aktyvią nuorodą „Patinka“. Šie balsavimo rezultatai sudarys 50 proc. viso 

balsavimo. 

11. Konkursiniai darbai bus vertinami Kupiškio viešosios bibliotekos direktoriaus 

sudarytos komisijos, atsižvelgiant į balsavimo internetu rezultatus.  

12. Darbai vertinami vadovaudamasi šiais kriterijais:  

12.1. konkurso temos perteikimas;  

12.2. originalumas, pasirinkto meninio sprendimo įgyvendinimas. 

13. Darbai atmetami ir nevertinami: 

13.1. jei neatitinka šių nuostatų reikalavimų; 

13.2. yra nukopijuoti; 

13.3. yra neetiški. 

 

V. NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS  

 

14. Visi konkurso dalyviai gaus atminimo dovanėles kovo 10 d. 12 val. savanorystei 

skirtame renginyje Kupiškio viešosios bibliotekos kupole miesto aikštėje. 

15. Geriausi spausdinti fotografijų darbai (trisdešimt šeši) bus eksponuojami Kupiškio 

viešojoje bibliotekoje ir jos padaliniuose. Nuotraukos gali būti eksponuojamos ir kitose viešosiose 

vietose. Trijų geriausių fotografijų autoriai bus apdovanojami specialiais rėmėjų prizais. 

16. Virtuali visų darbų paroda bus eksponuojama Kupiškio viešosios bibliotekos interneto 

svetainėje www.kupiskiovb.lt, facebook ir instagram paskyrose. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę darbus skelbti, reprodukuoti, eksponuoti savo 

nuožiūra, nemokėdami autoriams honoraro. 

18. Autorius pateikdamas darbą konkursui sutinka, kad jo asmeniniai duomenys būtų 

naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

19. Fotografuojant nepilnamečius, ne savo šeimos narius, reikia gauti jų tėvų ar globėjų 

sutikimą. 

20.  Fotografijų autorius negali balsuoti už savo fotografiją. 

 

http://www.kupiskiovb.lt/

